
 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
 
 

SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE – STAGIONE 2009/2010 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP. – TECNICA MANUT. 
GEOM. DARIO CAVALLO 

COMUNICA 

ai sensi dell’art. 122 – comma 3 del D. Lgs 163/2006 
 

che entro le ore 12,00 del giorno 18/11/2009, termine fissato dal Bando di Gara, sono 
pervenuti a questa Stazione Appaltante n° 05 plichi sigillati per l’offerta del servizio sopra 
descritto, presentati dalle seguenti ditte: 
 
n° lotto  Ditta Sede n° Protocollo com.le  
1 PELLEGRINO GIOVANNI Via Roncaia n° 52 

BOVES 
23151 

2 MARTINI F.LLI S.n.C.di Martini 
Guido e C. 

Via Castellar n° 148 
BOVES 

23152 

3 GASTINELLI FABRIZIO Via Vecchia S. Anna 
n° 50 BOVES  

23457 

4 MACAGNO LIVIO Via Santuario n° 198 
BOVES 

23565 

5 RE FELICE Viale Giovanni XXIII 
n° 14  BOVES  

23632 

   
che in esito alla gara d’appalto del giorno 19/11/2009 alle ore 10:00, il servizio di 
sgombero neve stagione invernale 2009/2010 è stato affidato, alle seguenti ditte: 
 
N° 
LOTTO 

DITTA AGGIUDICATARIA RIBASSO PERCENTUALE 
(da applicarsi sui prezzi unitari 
indicati per il singolo lotto) 

1 MARTINI F.LLI S.n.C. di Martini 
Guido e C.  

0,01% 

2 RE FELICE 0,01% 
3 GASTINELLI FABRIZIO 0,1% 
4 PELLEGRINO GIOVANNI 0,01% 
5 MACAGNO LIVIO 0,01% 
 
L’aggiudicazione definitiva si formalizzerà con la stipula del contratto d’appalto, previa 
verifica dei documenti presentati dalle ditte in sede di gara. 
 
 
Boves lì 26/11/2009 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Dario CAVALLO 


